[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование "Кривянское сельское поселение"

Администрация Кривянского сельского поселения

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                               №  1                                                                                    14.01.2021г.                                                                                 ст. Кривянская
О запрете
Крещенских купаний

В связи с распространением коронавирусной инфекции (COVD-19), а также в целях предупреждения несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории Кривянского сельского поселения:                                              запретить крещенские купания на водных объектах, расположенных на территории Кривянского сельского поселения:
1. Приблизить маршруты патрулирования КД к возможным местам несанкционированного купания граждан;
2.   Определить ответственным лицом за выставления личного состава КД: - командира отделения ВКО «Всевеликое войско Донское» Хопрянинова И. И.;
3.  Назначить ответственным за координацию и взаимодействие экстренных оперативных служб, во время возможного несанкционированного обрядового купания: - ведущего специалиста по ПБ  Линева А.С;
4.    Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Кривянского сельского поселения.

Глава администрации

Кривянского

сельского поселения

             С.Д.Филимонов